
Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
34. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 16. 3. 2020 
 

č. 134/RMČ/2020 
 

k návrhu na přijetí nových zásad k přidělování bytů 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

zásady k pronájmu bytů ve svěřené správě městské části Praha 14 uvedené v příloze č. 1 
k tomuto usnesení, které s účinností k 1. 4. 2020 v plném rozsahu nahrazují zásady , 
které byly schváleny usnesením Rady MČ Praha 14 č. 629/RMČ/2018 ze dne 15. 10. 
2018 

  
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
zajistit, prostřednictvím akciové společnosti Správa majetku Praha 14, a. s., veškerá 
právní jednání související s přijetím nových zásad dle výroku č. I tohoto usnesení 

 
                                   

T: 30. 4. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT 











































Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
34. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 16. 3. 2020 
 

č. 135/RMČ/2020 
 

 k návrhu na jmenování ředitelky příspěvkové organizace Praha 14 kulturní 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. j m e n u j e  
 

Bc. Lucii Stejspalovou, ředitelkou příspěvkové organizace Praha 14 kulturní, na dobu 
určitou, po dobu výkonu veřejné funkce ředitele Davida Kašpara, s platností od 1. 4. 
2020 
 

II.   u k l á d á 
         PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14 

 
zajistit realizaci tohoto usnesení 
 
                                 

T: 1. 4. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                            PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:   KT-PO, vedoucí odborů 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
34. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 16. 3. 2020 
 

č. 136/RMČ/2020 
 

k návrhu na jmenování vedoucí odboru Kancelář starosty Úřadu městské části                         
Praha 14 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. j m e n u j e 
 

Ing. Kateřinu Abou Chahine vedoucí odboru Kancelář starosty s platností od 1. 4. 2020 
  

II.     u k l á d á 
         Ing. Luďkovi Lisému, tajemníkovi Úřadu městské části Praha 14 

 
zajistit realizaci tohoto usnesení 

                                 
T: 1. 4. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Luděk Lisý 
Na vědomí:   KT-PO, vedoucí odborů 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
34. jednání Rady městské části Praha 14 

konané dne 16. 3. 2020 
 

č. 137/RMČ/2020 
 

k návrhu školy nebo školského zařízení pro nezbytnou péči o děti ve věku 3 – 10 let, 
jejichž zákonní zástupci jsou zaměstnanci bezpečnostních sborů, obecní policie, 
poskytovatelé zdravotních služeb, orgány ochrany veřejného zdraví a příslušníci 

ozbrojených sil anebo pedagogickými nebo nepedagogickými pracovníky určené školy 
nebo školského zařízení a to bez ohledu na to, zda jsou tyto děti dětmi nebo žáky určené 

školy nebo školského zařízení 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
  
I.  navrhuje  na základě výzvy hl. m. Prahy 
 

ze dne …č. …k zajištění nezbytné péče o děti ve věku 3 – 10 let, ve smyslu Usnesení 
Vlády ČR č. 219,  tyto organizace: 
Základní školu, Praha 9 – Černý Most, Bří Venclíků 1140, IČO 63832836, pro děti 
s povinnou školní docházkou  
Mateřskou školu Obláček, Praha 9 – Černý Most, Šebelova 874, IČO 70884498, pro 
děti předškolního věku 

 
II. vyzývá 
 

hl. m. Prahu, aby sdělila neprodleně městské části údaje ohledně předpokládané účasti 
dětí, obdržené od příslušných zaměstnavatelů a aby zajistila dostatečné množství 
ochranných prostředků pro bezpečnou péči o zdraví dětí, rodičů i zaměstnanců 

 
III. u k l á d á  
 PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14 
 

seznámit s výše uvedeným usnesením Rady m.č. Praha 14 dotčené ředitele MŠ a ZŠ                      
a hl. m. Prahu        

T: ihned 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Mgr. Radek Vondra                     PhDr. Zuzana Jelenová 
  starosta městské části Praha 14                     místostarostka městské části Praha 14 
 
Provede: PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí: OŘEŠ, ředitelé uvedených MŠ a ZŠ 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
34. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 16. 3. 2020 
 

č. 138/RMČ/2020 
 

k návrhu na změny v organizační struktuře v odborech Úřadu městské části Praha 14 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

1. organizační strukturu Odboru právních a kontrolních činností 
2. organizační strukturu odboru Kancelář starosty 
3. organizační strukturu odboru Kancelář tajemníka 
4. organizační strukturu Odboru evropských fondů 
 
vše s platností od 1. 4. 2020 
  

II.     u k l á d á 
         Ing. Luďkovi Lisému, tajemníkovi Úřadu městské části Praha 14 

 
zajistit realizaci tohoto usnesení 

                                 
T: 1. 4. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Luděk Lisý 
Na vědomí:   KT-PO 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
34. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 16. 3. 2020 
 

č. 139/RMČ/2020 
 

k návrhu na uzavření servisní smlouvy č. 10205-2020 se společností Výtahy VOTO s.r.o., 
IČO: 62623826 na dva výtahy v objektech 1072 a 1073 Úřadu městské části Praha 14 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

uzavření servisní smlouvy č. 10205-2020 mezi městskou částí Praha 14 a společností 
Výtahy VOTO s.r.o., IČO: 62623826, která bude nahrazovat servisní smlouvu č. 31074-
2014 ze dne 1. 8. 2014 a servisní smlouvu č. 10205-2016 ze dne 27. 9. 2017 
 

II.     u k l á d á 
         Ing. Luďkovi Lisému, tajemníkovi Úřadu městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření výše uvedené servisní smlouvy č. 10205-2020 se společností Výtahy 
VOTO s.r.o., IČO: 62623826 

                                 
T: 31. 3. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Luděk Lisý 
Na vědomí:   OŘEŠ, OHS, OI 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
34. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 16. 3. 2020 
 

č. 140/RMČ/2020 
 

k návrhu na uzavření smlouvy o technické podpoře mezi městskou částí Praha 14                            
a společností VITA software s.r.o., IČO: 61060631 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

uzavření smlouvy o technické podpoře mezi městskou částí Praha 14 a společností 
VITA software s.r.o., IČO: 61060631, Na Beránce 57/2, Praha 6 dle přílohy č. 1 
usnesení, mimo režim interní směrnice QS 74-01 „Zadávání veřejných zakázek“ 
 

II.   u k l á d á 
         Jaromíru Krátkému, členu Rady městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření smlouvy o technické podpoře mezi městskou částí Praha 14 a 
společností VITA software s.r.o., IČO: 61060631, Na Beránce 57/2, Praha 6 dle přílohy 
č. 1 usnesení                                 

T: 31. 3. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                      Jaromír Krátký 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
Provede:       Jaromír Krátký  
Na vědomí:   OIKT, OPKČ, OŘEŠ 









Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
34. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 16. 3. 2020 
 

č. 141/RMČ/2020 
 

 vyjádření městské části Praha 14 k záměru vydání  vyhlášky MHMP o používání 
pyrotechnických výrobků a zákazu vypouštění některých výrobků s neřízeným letem                       

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s e  s e z n á m i l a 
 

se záměrem na vydání vyhlášky o používání pyrotechnických výrobků a zákazu 
vypouštění některých výrobků s neřízeným letem 

 
II. s c h v a l u j e 
 

návrh vyjádření městské části Praha 14 k záměru vydání vyhlášky MHMP o používání 
pyrotechnických výrobků a zákazu vypouštění některých výrobků s neřízeným letem 
dle přílohy č. 1 

 
III.   u k l á d á 
         Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 
 
 zajistit předání vyjádření MČ Praha 14 na MHMP 

T: 30. 3. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                      Jaromír Krátký 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
Provede:       Jaromír Krátký  
Na vědomí:   KS, KT 





Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
34. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 16. 3. 2020 
 

č. 142/RMČ/2020 
 

vyjádření městské části Praha 14 k návrhu úprav zemědělských pozemků                                  
v k. ú. Hloubětín a k. ú. Kyje 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. n e s o u h l a s í 
 

s předloženými úpravami zemědělských pozemků, zejména umístění stromořadí                                 
k. ú. Hloubětín a k. ú. Kyje z důvodu kolize se strategickými záměry MČ a HMP 
 

II.   u k l á d á 
         Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 

 
sdělit vyjádření městské části Praha 14 odboru ochrany prostředí MHMP 
                                 

T: 18. 3. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   KS ÚÚR 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
34. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 16. 3. 2020 
 

č. 143/RMČ/2020 
 

vyjádření městské části Praha 14 ke stavbě č. 0211 Lipnická - Ocelkova, SSZ 9.954 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. k o n s t a t u j e,  ž e 
 
 1. předložená dokumentace pro vydání společného povolení (dále jen DUSP) řeší 

dopravní a technologický návrh SSZ 9.954 na křižovatce ul. Ocelkova x Skorkovská 
  
 2. technologický soubor SSZ je součástí nadřazené dopravní stavby č. 0211 Lipnická - 

Ocelkova, která je nyní projektována samostatně ve stupni dokumentace pro stavební 
povolení 

 
 3. v rámci vybudování nového SSZ bude nové severní rameno křižovatky, umožněny 

všechny pohyby vozidel v křižovatce, v křižovatce budou vybudovány čtyři 
přechody přes severní, východní, jižní a západní rameno 

 
 4. SSZ bude vybaveno jednotkou pro preferenci MHD-BUS 
 
 5. SSZ bude propojeno koordinačním kabelem se sousední SSZ 9.593 Chlumecká x 

Ocelkova sever 
 
II. s o u h l a s í 
 
 s předloženou DUSP ke stavbě č. 0211 Lipnická - Ocelkova, SSZ 9.954 
 
III.   u k l á d á 
         Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 

 
sdělit vyjádření městské části Praha 14 ke stavbě č. 0211 Lipnická - Ocelkova, SSZ 
9.954 společnosti VIS, a.s., Bezová 1658/1, Praha 4 

                                T: 31. 3. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   KS ÚÚR, OD 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
34. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 16. 3. 2020 
 

č. 144/RMČ/2020 
 

k návrhu na 3. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2020 
___________________________________________________________________________ 
 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 
 3. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2020 - dle přílohy 
 
  schválený rozpočet                                               
         příjmy                                                                                   318.858,50  tis.  Kč                                                               
         výdaje                                                                                   518.702,20  tis.  Kč                                                                    
         financování                                                                              199.843,70  tis.  Kč 
 

rozpočet po 2. rozpočtovém opatření ke dni 24. 2. 2020 
 příjmy                                                            321.025,80  tis.  Kč 
 výdaje                                                                       549.138,60  tis.  Kč 
 financování                                                                               228.112,80  tis. Kč       
 
 rozpočet po 3. rozpočtovém opatření ke dni 9. 3. 2020 
 příjmy                                                            329.395,80  tis.  Kč 
 výdaje                                                                       564.520,20  tis.  Kč 

financování                                                                               235.124,40  tis. Kč                   
                   
II. u k l á d á 
 Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 
 

předložit informaci o provedených změnách Zastupitelstvu městské části Praha 14  
 

T: 6/2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
 
 
 
 
 

Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   OŘEŠ           















Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
34. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 16. 3. 2020 
 

č. 145/RMČ/2020 
 

k výzvě k přípravě smlouvy o financování pro projekt ze zásobníku projektů výzvy 
č. 37 „Modernizace zařízení a vybavení škol P14 - učebny ZŠ II.“ v rámci 

Operačního programu - Praha pól růstu ČR 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

informaci o navýšení alokace ve výzvě č. 37 OP PPR a výzvě Řídícího orgánu OP PPR       
k přípravě smlouvy o financování pro projekt „Modernizace zařízení a vybavení škol 
P14 - učebny ZŠ II.“ v rámci OP PPR 
 

II. s c h v a l u j e 
 
 zahájení nezbytných úkonů k administrativní ex ante kontrole před podpisem smlouvy             

o financování projektu „Modernizace zařízení a vybavení škol P14 - učebny ZŠ II.“ 
 
III.   u k l á d á 
         PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14 

 
informovat ŘO OP PPR o zájmu MČ Praha 14 realizovat projekt „Modernizace zařízení 
a vybavení škol P14 - učebny ZŠ II.“ a souhlasu se zahájením ex ante administrativní 
kontroly projektu 

                                 
T: 31. 3. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Mgr. Radek Vondra                                                            PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
Provede:       PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:   OEF, OI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
34. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 16. 3. 2020 
 

č. 146/RMČ/2020 
 

k návrhu na uzavření dodatku č. 2 k SoD č. j. 0631/2019/OI/1050 na akci                  
„Cyklostezka Čihadla - úsek: Broumarská – Dobrovolného“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

uzavření dodatku č. 2 k SoD č. j. 0631/2019/OI/1050 na akci „Cyklostezka Čihadla - 
úsek: Broumarská – Dobrovolného“ 

 
II.   u k l á d á 
         Ing. Petru Hukalovi, DiS., místostarostovi městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření dodatku č. 2 k SoD č. j. 0631/2019/OI/1050 na akci „Cyklostezka 
Čihadla - úsek: Broumarská – Dobrovolného“ 

                              
T: 31. 3. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                               Ing. Petr Hukal, DiS. 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Petr Hukal, DiS. 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ, OD 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
34. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 16. 3. 2020 
 

č. 147/RMČ/2020 
 

k návrhu na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. j. 0611/2019/OI/1101                                           
na „Projekční služby - Izolační zeleň Českobrodská“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. j. 0611/2019/OI/1101 na „Projekční služby - 
Izolační zeleň Českobrodská“ na doplnění projekčních prací o úsek: Prodloužení 
chodníku podél ulice Českobrodská – severní strana v celkové výši 51.700 Kč bez DPH 

 
II.   u k l á d á 
         Ing. Petru Hukalovi, DiS., místostarostovi městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. j. 0611/2019/OI/1101 na „Projekční služby - 
Izolační zeleň Českobrodská“ na doplnění projekčních prací dle bodu I. 

                              
T: 30. 4. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                               Ing. Petr Hukal, DiS. 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Petr Hukal, DiS. 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ, OD 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
34. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 16. 3. 2020 
 

č. 148/RMČ/2020 
 

 k ukončení nájemní smlouvy č. 0434/2014/OSMI_oddMD/1070 s dodatkem č. 1                       
na pronájem pozemku parc. č. 1640/20 (včetně budovy ev. č. 332) a pozemku                            

parc. č. 1640/16, vše v k. ú. Hloubětín 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í  
 

s ukončením NS č. 0434/2014/OSMI_oddMD/1070 ze dne 5. 8. 2014 a dodatkem č. 1 
ze dne 27. 7. 2017 ke dni 26. 2. 2020, kdy byl podepsán předávací protokol 

 
II.   u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
 

zajistit ukončení NS č. 0434/2014/OSMI_oddMD/1070 ze dne 5. 8. 2014 a dodatkem                       
č. 1 ze dne 27. 7. 2017 

 
T: 30. 4. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
34. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 16. 3. 2020 
 

č. 149/RMČ/2020 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 747, ul. Bobkova, Praha 9 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 747, ul. Bobkova, Praha 9 na dobu určitou                    
3 měsíce, v souladu se Zásadami k pronájmu bytů MČ Praha 14, dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení – pouze v tiskové podobě 
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v  č. p. 747,                         
ul. Bobkova, Praha 9 na dobu určitou 3 měsíce, v souladu se Zásadami k pronájmu bytů 
městské části Praha 14 
   

                                 
T: 30. 4. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
34. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 16. 3. 2020 
 

č. 150/RMČ/2020 
 

k návrhu na uzavření nájemní smlouvy k bytu na dobu určitou 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením nájemní smlouvy na dobu určitou 1 rok, s úpravou automatického 
prodlužování doby nájmu, a to s účinností od 1. 4. 2020 k bytu č. 10, o velikosti 3 + 1, 
který je situovaný v 5. nadzemním podlaží domu č. p. 741, ul. Bryksova, který stojí na 
pozemku parcelní číslo 232/792, katastrální území Černý Most, obec Praha, dle přílohy 
č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
zajistit, prostřednictvím akciové společnosti Správa majetku Praha 14, veškerá právní 
jednání související s uzavřením nájemní smlouvy k bytu č. 10, o velikosti 3 + 1,                      
který je situovaný v 5. nadzemním podlaží domu č. p. 741, ul. Bryksova, který stojí na 
pozemku parcelní číslo 232/792, katastrální území Černý Most, obec Praha na dobu 
určitou 1 rok, s úpravou automatického prodlužování doby nájmu, a to s účinností                       
od 1. 4. 2020 

                                 
T: 30. 4. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
34. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 16. 3. 2020 
 

č. 151/RMČ/2020 
 

k návrhu na přidělení bytu o velikosti 2 + kk v č. p. 754, Kardašovská ul., Praha 9, 
byt ve svěřené správě městské části Praha 14, ve veřejném zájmu, v souladu 

se Zásadami k pronájmu bytů městské části Praha 14 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

návrh na přidělení bytu o velikosti 2 + kk v č. p. 754, Kardašovská ul., Praha 9, 
ve veřejném zájmu, byt ve svěřené správě městské části Praha 14 na dobu určitou 2 
roky, s možností automatického prodlužování na dobu max. 6 let, dle Zásad k pronájmu 
bytů MČ Praha 14, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření nájemní smlouvy mezi městskou částí Praha 14, zastoupenou obchodní 
společností Správa majetku Praha 14, a.s. a budoucím nájemcem na užívání bytu                         
o velikosti 2 + kk v č. p. 754, Kardašovská ul., Praha 9 ve veřejném zájmu, s možností 
automatického prodlužování na dobu max. 6 let, na dobu určitou 2 roky, dle Zásad 
k pronájmu bytů MČ Praha 14 

                                 
T: 30. 4. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
34. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 16. 3. 2020 
 

č. 152/RMČ/2020 
 

k návrhu na ukončení činnosti 2 členů komise pro digitalizaci, transparentnost                             
a otevřenou radnici 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

rezignaci pana Dalibora Štoly na funkci člena komise pro digitalizaci, transparentnost                      
a otevřenou radnici 
 

II. o d v o l á v á 
 
 pana Karima Fituriho z funkce člena komise pro digitalizaci, transparentnost a 

otevřenou radnici 
  

III.   u k l á d á 
         Jaromíru Krátkému, členu Rady městské části Praha 14 

 
vyrozumět pana Karima Fituriho o výše uvedeném rozhodnutí 

                                 
T: 17. 3. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                      Jaromír Krátký 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Na vědomí:   KS, KT-PO, tajemník komise 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
34. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 16. 3. 2020 
 

č. 153/RMČ/2020 
 

k informaci o plnění úkolů Rady a Zastupitelstva městské části Praha 14  
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 
 informaci o plnění úkolů Rady a Zastupitelstva městské části Praha 14 ke dni 12. 3. 
2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       nositel úkolu 
Na vědomí:   nositelé úkolů 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
34. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 16. 3. 2020 
 

č. 154/RMČ/2020 
 

k návrhu na schválení odpisových plánů příspěvkových organizací zřizovaných 
městskou částí Praha 14 na rok 2020 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

odpisové plány příspěvkových organizací zřizovaných městskou částí Praha 14 na rok 
2020 dle přílohy č. 2 – pouze v tiskové podobě 
 

II.   u k l á d á 
         PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14 

 
seznámit ředitele příspěvkových organizací zřizovaných městskou částí Praha 14                              
se schválenými odpisovými plány na rok 2020 
                                 

T: 3. 4. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                            PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:   OŘEŠ, ZŠ, MŠ, Praha 14 kulturní 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
34. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 16. 3. 2020 
 

č. 155/RMČ/2020 
 

k informaci o finančním vypořádání dotací v programu pro podporu sportu, kultury, 
volnočasových aktivit a MA 21 a individuální dotace poskytnutých v roce 2019                               

z rozpočtu městské části Praha 14 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

informaci o finančním vypořádání dotací v programu pro podporu sportu, kultury, 
volnočasových aktivit a MA 21 a individuální dotace poskytnutých v roce 2019                                    
z rozpočtu městské části Praha 14 dle přílohy č. 1 
 

II.   u k l á d á 
         PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14 

 
předložit Zastupitelstvu městské části Praha 14  informaci o finančním vypořádání 
dotací v programu pro podporu sportu, kultury, volnočasových aktivit a MA 21 a 
individuální dotaci poskytnutých v roce 2019 z rozpočtu městské části Praha 14 dle 
přílohy č. 1 
 
                                 

T: 24. 3. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                            PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:   KS OSPK, OŘEŠ 









Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
34. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 16. 3. 2020 
 

č. 156/RMČ/2020 
 

 k uzavření dodatku č. 3 mezi Základní školou Praha 9 - Kyje, Šimanovská 16                                    
a společností Vodafone Czech Republic a.s. 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením dodatku č. 3 mezi Základní školou Praha 9 - Kyje, Šimanovská 16                                      
a společností Vodafone Czech Republic a.s. 
 

II.   u k l á d á 
         PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14 

 
seznámit ředitelku ZŠ Šimanovská Mgr. Alenu Gabaľovou s rozhodnutím rady 
 
                                 

T: ihned 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                            PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:   OŘEŠ, ředitelka ZŠ Šimanovská 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
34. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 16. 3. 2020 
 

č. 157/RMČ/2020 
 

k návrhu na uzavření dodatku č. 2 k SoD č. j. 0323/2019/OI/1050 k projektu 
„Energetická renovace objektů ZŠ v Praze 14 - Rekuperace ZŠ Chvaletická SO 01“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

uzavření dodatku č. 2 k SoD č. j. 0323/2019/OI/1050 k projektu „Energetická renovace 
objektů ZŠ v Praze 14 - Rekuperace ZŠ Chvaletická SO 01“ 

 
II.   u k l á d á 
         Mgr. Ireně Kolmanové, místostarostce městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření dodatku č. 2 k SoD č. j. 0323/2019/OI/1050 k projektu „Energetická 
renovace objektů ZŠ v Praze 14 - Rekuperace ZŠ Chvaletická SO 01“ 

                              
T: 27. 3. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
34. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 16. 3. 2020 
 

č. 158/RMČ/2020 
 

k návrhu na uzavření dodatku č. 3 k SoD č. j. 0322/2019/OI/1050 k projektu 
„Energetická renovace objektů ZŠ v Praze 14 - Rekuperace ZŠ Vybíralova“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

uzavření dodatku č. 3 k SoD č. j. 0322/2019/OI/1050 k projektu „Energetická renovace 
objektů ZŠ v Praze 14 - Rekuperace ZŠ Vybíralova“ 

 
II.   u k l á d á 
         Mgr. Ireně Kolmanové, místostarostce městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření dodatku č. 3 k SoD č. j. 0322/2019/OI/1050 k projektu „Energetická 
renovace objektů ZŠ v Praze 14 - Rekuperace ZŠ Vybíralova“ 

                              
T: 27. 3. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
34. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 16. 3. 2020 
 

č. 159/RMČ/2020 
 

k uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene uložení kabelu 1kV do pozemků                      
parc. č. 2544/9 a parc. č. 2801, k. ú. Kyje 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í  
 

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene uložení kabelu 1kV do pozemků                   
parc. č. 2544/9 a  parc. č. 2801, k. ú. Kyje, se společností PREdistribuce, a. s.,                                        
IČO 27376516, za cenu 26.400 Kč bez DPH 

 
II.   u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
 

zajistit uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene uložení kabelu 1kV do pozemků 
parc. č. 2544/9 a  parc. č. 2801, k. ú. Kyje, se společností PREdistribuce, a. s.,                          
IČO 27376516 

T: 31. 5. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 


	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   KT-PO, vedoucí odborů
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   KT-PO, vedoucí odborů
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   KT-PO
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OŘEŠ, OHS, OI
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OIKT, OPKČ, OŘEŠ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   KS, KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   KS ÚÚR
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   KS ÚÚR, OD
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   KS, KT-PO, tajemník komise
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   nositelé úkolů
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OŘEŠ, ZŠ, MŠ, Praha 14 kulturní
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   KS OSPK, OŘEŠ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OŘEŠ, ředitelka ZŠ Šimanovská
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM

